Câmara Municipal de Macaé - Palácio Natálio Salvador Antunes, no Museu e 

Escola do Legislativo. 

5- A vigência do presente contrato é de 12 meses (de acordo com a garantia).  

6- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

7- Valor: R$ 114.232,00 (cento e quatorze mil, duzentos e trinta e dois reais),  

8- Nota de Empenho n° 0013/2018. 

Macaé (RJ), 05 dezembro de 2018 

Lucas Mariano Vieira 
Coordenador de Contratos e Convênios 

Mat. 4961-1 

http://cnpj.info/JOAR-AR-CONDICIONADO-JOAR-COMERCIO-E-SERVICOS-LTDA-ME/dT2Q/